UCP210 0 1 ad 437,46 TRY HARİÇ 437,46 TRY

ART-TURK GU2892 C (28,5MM) ŞAFT
MAFSAL İSTAVROZU

ART-
GU2892C 0 5 Ad 275,00 TRY HARİÇ 1.375,00 TRY

ART-TURK GU2050 ŞAFT MAFSAL
İSTAVROZU ART-GU2050 0 10 Ad 265,00 TRY HARİÇ 2.650,00 TRY

TOPLAM 0 135 7.025,50 TRY 31692.630 TRY
YALNIZ:OTUZ BIR BIN ALTI YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI ALTMIŞ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 31.692,63 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.